
 
Klub Strzelecki ”KASZTELAN”  
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                        KOMUNIKAT                   

                                  KLASYFIKACYJNY 
 

 
 
 

 
 

 

  Z II RUNDY WOJEWÓDZKICH ZAWODÓW  
STRZELECKICH KS ”KASZTELAN” LOK                       

W RZESZOWIE. 
 

 
      Bezpośredni organizator : Klub Strzelecki „KASZTELAN” LOK Rzeszów 
                   Współorganizator : Podkarpacki Związek Strzelectwa Sportowego 

                                                           Zarząd Rejonowy LOK w Rzeszowie. 
 

 
                                  
 
                                                      Bór k/Głogowa – 29 maja 2016r.        



 
 
       

          II RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH               Bór k/Głogowa Młp. 29.05.2016r. 
                      KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE - 2016 

                                                                     
 
 
 
 
                                             Kierownictwo zawodów : 
 

Obserwator  WZSS w Rzeszowie                – Krzysztof KAWALEC  – Sędzia klasy I 2789/I/09 
Kierownik Zawodów                                     – Janusz SZCZEPAŃSKI – Sędzia klasy I 2800/I/11 
Sędzia Główny Zawodów                            – Krzysztof KAWALEC  – Sędzia klasy I 2789/I/09 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   – Janusz SZCZEPAŃSKI – Sędzia klasy I 2800/I/11 
Sędzia Główny Strzelań Psp30+Pcz30       – Arkadiusz STANISŁAWSKI-KLOC –Sędzia klasy I 2791/I09 
Sędzia stanowiskowy                                   – Tomasz LUDWIN  – Sędzia klasy III 4486/III/11 

   Sędzia stanowiskowy                                  –  Bartłomiej KURC – Sędzia klasy trzeciej 
Kierownik Biura Obliczeń                            – Wiesław KARPIUK – Sędzia klasy drugiej 2803/II/11 
Sędzia Biura Obliczeń                                  – Zenon KRAWIEC – Sędzia klasy drugiej 3371/II/13 
Obsługa techniczna                                     – Kajetan KOPEĆ 
Obsługa techniczna                                     – Michał DASZKIEWICZ                                           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                Bór k/Głogowa Młp. – 29 maja 2016r. 
 
 
  



II RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                             Bór - 29.05.2016r 
KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE - 2016 
 
                                                  PROTOKÓŁ   Nr 1  –  I  KLASA WOJEWÓDZKA                                                                                                                    
 
                                                  Pistolet sportowy bocznego zapłonu  Psp30                                                                            

M-
ce 

 
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

     Wyniki w seriach  
     1         2         3        

 Wynik 
 

 
10x 

Pkt 
Klas.   

1 KOT Jan L-33569/04/2016 Kasztelan LOK Rz-ów    99     91     93 283 3x 18 
2 KOZDROWSKI Edward L-34436/03/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    95     81     86 262 1x    16 
3 PELC Jerzy L-31301/12/2015 Zamek LOK Łańcut    92     84     81 257 1x  

 
 
 
 
 
                                                PROTOKÓŁ   Nr 2  –  I  KLASA WOJEWÓDZKA 
                                                        Pistolet centralnego zapłonu Pcz30                                                                                     

M-
ce 

 
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

     Wyniki w seriach  
      1        2         3        

 Wynik 
 

 
10x 

Pkt 
Klas.   

1 KOT Jan L-33569/04/2016 Kasztelan LOK Rz-ów   97     91     88 273 5x 18 
2 LAMPART Marcin L-26615/04/2016 Kasztelan LOK Rz-ów   94     87     80 261 2x 16 
3 PELC Jerzy L-31301/12/2015 Zamek LOK Łańcut   93     89     78 260 4x  

 
 
 
 
 
 
Bór k/Głogowa Młp. – 29.05.2016r                                                               Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
                                                                                                                                Janusz SZCZEPAŃSKI - Sędzia klasy I 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



II RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                            Bór - 29.05.2016r 
KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE - 2016 
 
 
                                                 PROTOKÓŁ   Nr 1  –  II KLASA WOJEWÓDZKA                                                                                                                    
 
                                                  Pistolet sportowy bocznego zapłonu  Psp30                                                                            

M-
ce 

 
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

     Wyniki w seriach  
    1          2         3        

 Wynik 
 

 
10x 

Pkt 
Klas.   

1 LAMPART Marcin L-26615/04/2016 Kasztelan LOK Rz-ów   90     84     79 253 2x 18 
2 KUSAL Jakub L-43369/12/2015 KS Strzelka Zabajka   87     82     84 253 1x  
3 DROZDOWSKI Wojciech L-22225/12/2015 Kasztelan LOK Rz-ów   91     82     78 251 2x 16 
4 STANISŁAWSKI-KLOC Ark. L-4643/12/2015 Kasztelan LOK Rz-ów   89     84     78 251 2x 14 
5 GUZY Dorota L-39458/12/2015 Kasztelan LOK Rz-ów   87     83     78 248 1x 13 
6 PĘCAK Janusz L-22229/04/2016 Kasztelan LOK Rz-ów   88     82     69 239 1x 12 
7 POŻNIAK Grzegorz  Kasztelan LOK Rz-ów   93     75     69 237   
8 KUSIBAB Bartosz  Kasztelan LOK Rz-ów   85     81     71 237   
9 PUC Robert  Kasztelan LOK Rz-ów   83     80     74 237 1x  

10 KURC Bartłomiej L-25296/04/2016 Kasztelan LOK Rz-ów   92     81     63 236 2x 11 
11 BIAŁY Jacek  Kasztelan LOK Rz-ów   86     78     69 233   
12 ŻUREK Wojciech L-43373/12/2015 KS Strzelka Zabajka    83     75     75    233 2x  
13 SZIMANEK Stanisław L-4336/02/2016 Kasztelan LOK Rz-ów   83     76     71 230  10 
14 ĆWIKOWSKI Hubert L-32779/12/2015 Kasztelan LOK Rz-ów   79     77     73 229 1x 9 
15 BODNIAK Tomasz L-28782/09/2015 Kasztelan LOK Rz-ów   83     78     67 228  8 
16 DZIAK Janusz L-30420/02/2016 Kasztelan LOK Rz-ów   85     74     68 227  7 
17 SZELIGA Piotr L-37105/02/2016 Kasztelan LOK Rz-ów   85     73     69 227 1x 6 
18 RADEK Mateusz L-43154/12/2015 Kasztelan LOK Rz-ów   87     73     63 223  5 
19 ŻMUDKA Stanisław L-36407/12/2015 Kasztelan LOK Rz-ów   80     73     70 223  4 
20 BARAN Piotr L-44459/02/2016 Zamek LOK Łańcut   84     72     56 212 1x  
21 BLAJER Bogdan L-44458/02/2016 Zamek LOK Łańcut   74     69     66 209   
22 SZUBART Mateusz L-37752/09/2014 Kasztelan LOK Rz-ów   75     65     63 203 3x 3 
23 STACHOWICZ Hubert L-36405/12/2015 Kasztelan LOK Rz-ów   77     66     58 201  2 
24 WARCHOŁ Marcin L-44456/02/2016 Zamek LOK Łańcut   74     61     65 200   
25 KRAWIEC Zenon L-26356/12/2015 Kasztelan LOK Rz-ów   76     67     53 196  1 
26 WRAŻEŃ Ryszard L-31751/02/2016 Kasztelan LOK Rz-ów   75     65     55 195 1x  
27 HAŁABUDA Lucjan L-4645/04/2013 Kasztelan LOK Rz-ów   78     64     52 194   
28 SZYSZKA Marcin L-34756/02/2016 Kasztelan LOK Rz-ów   81     72     41 194 3x  
29 STRÓŻ Rafał   Kasztelan LOK Rz-ów   81     65     45 191 1x  
30 SZYSZKA Stanisław L-14314/02/2016 Kasztelan LOK Rz-ów   75     60     54 189 1x  
31 WNUK Marcin L-43153/12/2015 Kasztelan LOK Rz-ów   67     57     58 182   
32 SUDOŁ Kamil L-39870/02/2016 Zamek LOK Łańcut   72    55     52 179 2x  
33 TOMASIK Daniel L-36404/12/2015 Kasztelan LOK Rz-ów   77     65     37 179 1x  
34 STASICKI Paweł  Kasztelan LOK Rz-ów   83     50     44 177 2x  
35 SKARBOWSKI Bogdan L-30421/04/2016 Kasztelan LOK Rz-ów   57     49     55 161   
36 KOCÓJ Rafał L-37751/03/2015 Kasztelan LOK Rz-ów   67     44     35 146   
37 BARAN Mateusz  L-41786/12/2015 Kasztelan LOK Rz-ów   63     37     17 117   
38 JERZYKIEWICZ Jerzy L-32201/04/2016 Kasztelan LOK Rz-ów   56     29      2 87   

 
Bór k/Głogowa Młp. – 29.05.2016r                                                              Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
                                                                                                                               Janusz SZCZEPAŃSKI - Sędzia klasy I 



 
 
II RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                             Bór - 29.05.2016r 
KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE - 2016 
 
 
                                           
                                            PROTOKÓŁ   Nr 2 – II KLASA WOJEWÓDZKA 
                                                      Pistolet centralnego zapłonu Pcz30                                                                                     

M-
ce 

 
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

     Wyniki w seriach  
      1        2         3        

 Wynik 
 

 
10x 

Pkt 
Klas.   

1 SZIMANEK Stanisław L-4336/02/2016 Kasztelan LOK Rz-ów   93     82     69   244 1x 18 
2 KUSAL Jakub L-43369/12/2015 KS Strzelka Zabajka    84     77     75 236 2x  
3 KOZDROWSKI Edward L-33436/03/2015 Kasztelan LOK Rz-ów   90     70     63 223 3x 16 
4 PĘCAK Janusz L-22229/04/2015 Kasztelan LOK Rz-ów   84     74     61 219 2x 14 
5 PUC Robert  Kasztelan LOK Rz-ów   85     71     55 211 1x  
6 DROZDOWSKI Wojciech L-22225/12/2015 Kasztelan LOK Rz-ów   83     68     58  209 3x 13 
7 SZUBART Mateusz L-37752/09/2014 Kasztelan LOK Rz-ów   74     71     62 207 1x 12 
8 ŻUREK Wojciech L-43373/12/2015 KS Strzelka Zabajka   77     65     62 204   
9 DZIAK Janusz L-30420/02/2016 Kasztelan LOK Rz-ów   78     67     54 199 1x 11 

10 BOKOTA Janusz  Twierdza LOK Przemyś   82     65     45 192 1x  
11 KUSIBAB Bartosz  Kasztelan LOK Rz-ów   73     58     57 188   
12 OPIEKUN Zenon L-8217/08/2015 Kasztelan LOK Rz-ów   82     59     51 192  10 
13 BIAŁY Jacenty  Kasztelan LOK Rz-ów   74     57     41 172   
14 STASICKI Paweł  Kasztelan LOK Rz-ów   76     57     39 172   
15 GUZY Dorota L-39458/12/2015 Kasztelan LOK Rz-ów   67     55     40 162  9 
16 ŻUBROWSKI Marcin L-32778/02/2016 Kasztelan LOK Rz-ów   70     51     37 158  8 
17 DASZKIEWICZ Michał  Galicja LOK Rzeszów   63     62     28 153   
18 KRAWIEC Zenon L-26356/12/2015 Kasztelan LOK Rz-ów   62     60     31 153  7 
19 ŻMUDKA Stanisław L-36407/12/2015 Kasztelan LOK Rz-ów   59     44     48 151 1x 6 
20 POŹNIAK Grzegorz  Kasztelan LOK Rz-ów   58     44     48 150   
21 WARCHOŁ Marcin L-44456/02/2016 Zamek LOK Łańcut   47     41     37  125   
22 SUDOŁ Kamil L-3987/02/2016 Zamek LOK Łańcut   57     40     24 121   
23 KOCÓJ Rafał  Kasztelan LOK Rz-ów   45     40     15 100   
24 BARAN Mateusz  Kasztelan LOK Rz-ów   34     42     21 87   
25 HAŁABUDA Lucjan L-4645/04/2013 Kasztelan LOK Rz-ów   32     40     20 92   
26 BARAN Piotr L-44453/02/2016 Zamek LOK Łańcut   42     32     16 90 1x  
27 BZAJER Bogdan L-44458/02/2016 Zamek LOK Łańcut   55     32      1 88   
28 STRÓŻ  Rafał   Kasztelan LOK Rz-ów   28     34     23 85   
29 STACHOWICZ Hubert L-36405/12/2015 Kasztelan LOK Rz-ów   39     33     10 82  5 
30 WNUK Marcin L-43153/12/2015 Kasztelan LOK Rz-ów   32     33      9 74  4 
31 WRAŻEŃ Ryszard L-31751/02/2016 Kasztelan LOK Rz-ów   32     29      8 69  3 
32 TOMASIK Daniel L-36404/12/2015 Kasztelan LOK Rz-ów   10     15      0 25  2 
33 SABIK Roman L-18687/12/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    7       0       0 7  1 

 
 
 
Bór k/Głogowa Młp. – 29.05.2016r                                                    Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
                                                                                                                     Janusz SZCZEPAŃSKI - Sędzia klasy I 
 
 



 
 II RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                            Bór - 29.05.2016r      
 KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE - 2015 
 
 
 
                                                                          PROTOKÓŁ   Nr 5 
                                                          Konkurencja – Wielobój strzelecki                           
 

M-e 
 

Nazwisko i imię 
 

Numer  licencji 
 

Klub 
 

Psp 
 

Pcz 
Suma  
Pkt. 

1 KOT Jan L-33569/04/2016 Kasztelan LOK Rz-ów 283 273 556 
2 PELC Jerzy L-31301/12/2015 Zamek LOK Łańcut 257 260 517 
3 LAMPART Marcin L-26615/04/2016 Kasztelan LOK Rz-ów 253 261 514 
4 KUSAL Jakub L-43369/12/2015 KS Strzelka Zabajka 253 236 489 
5 KOZDROWSKI Edward L-34436/03/2015 Kasztelan LOK Rz-ów 262 223 485 
6 SZIMANEK Stanisław L-4336/02/2016 Kasztelan LOK Rz-ów 230 244 474 
7 DROZDOWSKI Wojciech L-22225/12/2015 Kasztelan LOK Rz-ów 251 209 460 
8 PĘCAK Janusz L-22229/04/2016 Kasztelan LOK Rz-ów 239 219 458 
9 PUC Robert  Kasztelan LOK Rz-ów 237 211 448 

10 ŻUREK Wojciech L-43373/12/2015 KS Strzelka Zabajka  233 204 437 
11 DZIAK Janusz L-30420/02/2016 Kasztelan LOK Rz-ów 227 199 426 
12 KUSIBAB Bartosz  Kasztelan LOK Rz-ów 237 188 425 
13 GUZY Dorota L-39458/12/2015 Kasztelan LOK Rz-ów 248 162 410 
14 SZUBART Mateusz L-37752/09/2014 Kasztelan LOK Rz-ów 203 207 410 
15 BIAŁY Jacek  Kasztelan LOK Rz-ów 233 172 405 
16 POŻNIAK Grzegorz  Kasztelan LOK Rz-ów 237 150 387 
17 ŻMUDKA Stanisław L-36407/12/2015 Kasztelan LOK Rz-ów 223 151 374 
18 KRAWIEC Zenon L-26356/12/2015 Kasztelan LOK Rz-ów 196 153 349 
19 STASICKI Paweł  Kasztelan LOK Rz-ów 177 172 349 
20 WARCHOŁ Marcin L-44456/02/2016 Zamek LOK Łańcut 200 125 325 
21 BARAN Piotr L-44459/02/2016 Zamek LOK Łańcut 212 90 302 
22 SUDOŁ Kamil L-39870/02/2016 Zamek LOK Łańcut 179 121 300 
23 BZAJER Bogdan L-44458/02/2016 Zamek LOK Łańcut 209 88 297 
24 HAŁABUDA Lucjan L-4645/04/2013 Kasztelan LOK Rz-ów 194 92 286 
25 STACHOWICZ Hubert L-36405/12/2015 Kasztelan LOK Rz-ów 201 82 283 
26 STRÓŻ Rafał   Kasztelan LOK Rz-ów 191 85 276 
27 WRAŻEŃ Ryszard L-31751/02/2016 Kasztelan LOK Rz-ów 195 69 264 
28 WNUK Marcin L-43153/12/2015 Kasztelan LOK Rz-ów 182 74 256 
29 STANISŁAWSKI-KLOC Ark. L-4643/12/2015 Kasztelan LOK Rz-ów 251 ---- 251 
30 KOCÓJ Rafał L-37751/03/2015 Kasztelan LOK Rz-ów 146 100 246 
31 KURC Bartłomiej L-25296/04/2016 Kasztelan LOK Rz-ów 236 ---- 236 
32 ĆWIKOWSKI Hubert L-32779/12/2015 Kasztelan LOK Rz-ów 229 ---- 229 
33 BODNIAK Tomasz L-28782/09/2015 Kasztelan LOK Rz-ów 228 ---- 228 
34 SZELIGA Piotr L-37105/02/2016 Kasztelan LOK Rz-ów 227 ---- 227 
35 RADEK Mateusz L-43154/12/2015 Kasztelan LOK Rz-ów 223 ---- 223 
36 BARAN Mateusz  L-41786/12/2015 Kasztelan LOK Rz-ów 117 97 214 
37 TOMASIK Daniel L-36404/12/2015 Kasztelan LOK Rz-ów 179 25 204 
38 SZYSZKA Marcin L-34756/02/2016 Kasztelan LOK Rz-ów 194 ---- 194 
39 BOKOTA Janusz  Twierdza LOK Prze-śl ---- 192 192 



40 OPIEKUN Zenon L-8217/08/2015 Kasztelan LOK Rz-ów --- 192 192 
41 SZYSZKA Stanisław L-14314/02/2016 Kasztelan LOK Rz-ów 189 ---- 189 
42 SKARBOWSKI Bogdan L-30421/04/2016 Kasztelan LOK Rz-ów 161 ---- 161 
43 ŻUBROWSKI Marcin L-32778/02/2016 Kasztelan LOK Rz-ów ---- 158 158 
44 DASZKIEWICZ Michał  Galicja LOK Rzeszów ---- 153 153 
45 JERZYKIEWICZ Jerzy L-32201/04/2016 Kasztelan LOK Rz-ów 87 ---- 87 
46 SABIK Roman L-18687/12/2015 Kasztelan LOK Rz-ów ---- 7 7 

 
Bór k/Głogowa Młp. – 29.05.2016r                                                           Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
                                                                                                                            Janusz SZCZEPAŃSKI – sędzia klasy I 
 
 
Komisja sporządziła  5 (pięć) protokołów  klasyfikacyjnych. 
Zawody odbyły się zgodnie z regulaminem Wojewódzkich Zawodów Strzeleckich KS Kasztelan  LOK                                               
w Rzeszowie oraz z przepisami PZSS i ISSF.  

            Protestów nie było. 
 
 
 
                 Sędzia Główny Zawodów                                                Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
Krzysztof KAWALEC – sędzia klasy I -2789/I/09                    Janusz SZCZEPAŃSKI– sędzia klasy I-2800/I/11                              
 
 
 
 
Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów. 
W protokołach zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna 
ze stanem faktycznym. 
 
 
 
 
                                                      Obserwator  Podk. WZSS w Rzeszowie  
                                                
                                                     Krzysztof KAWALEC – sędzia klasy I-2789/I/09                                       
 
 
 
 
 
   
                                                              Bór k/Głogowa Młp. – 29 maja 2016r                                         


